MINI : 1 294 150 000 
MAXI : 1 901 405 000 

MINI : 1 294 150 000 
MAXI : 1 901 405 000 

Conforme 
1er 

ATTRIBUTAIRE 

La GENERALE DE LA GASTRONOMIE (GEGA) 
 pour la restauration des élèves de l’Ecole Nationale de Police pour un montant 
minimum d’un milliard deux cent quatre-vingt-quatorze millions cent cinquante mille 
(1 294 150 000) francs CFA TTC et un montant maximum d’un milliard neuf cent un 
millions quatre cent cinq mille (1 901 405 000) francs CFA TTC avec un délai d’exécution 
de trente (30) jours pour chaque commande 

INSTITUT D’EDUCATION ET DE FORMATION PROFESSIONNELLE 

Demande de prix N°2025-010/MAHSN/SG/INEFPRO/DG/PRCP du 27 novembre 2025 
Objet : Prestations de services de sécurité et de gardiennage au profit de l’Institut d’Education et de Formation Professionnelle (INEFPRO) (3 lots)

[...]

Montant maximum lu 7 800 216 9 204 255 
Montant minimum 
corrigé 1 950 000 2 301 000 

Montant maximum 
corrigé 7 800 000 9 204 000 

Ecart -              216 - 
Taux de variation -0,003% - 

ATTRIBUTAIRE : 

LIONS SECURITY, pour un montant minimum toutes taxes comprises de trois millions deux cent quarante-six mille 
cent quatre-vingt (3 246 180) francs CFA et un montant maximum toutes taxes comprises de douze millions neuf 
cent quatre-vingt-quatre mille sept cent vingt (12 984 720) francs CFA avec un délai d’exécution couvrant l’année 
budgétaire 2026 pour le contrat et quatre-vingt-dix (90) jours pour chaque commande. 

Lot 3 : Prestations de services de sécurité et de gardiennage au profit de la Direction Générale et des Hôtels Maternels (DG, HM-Ouaga, HM-

[...]

Montant maximum lu 7 800 216 9 204 255 
Montant minimum 
corrigé 1 950 000 2 301 000 

Montant maximum 
corrigé 7 800 000 9 204 000 

Ecart -              216 - 
Taux de variation -0,003% - 

ATTRIBUTAIRE : 

LIONS SECURITY, pour un montant minimum toutes taxes comprises de trois millions deux cent trente-neuf mille 
cent (3 239 100) francs CFA et un montant maximum toutes taxes comprises de douze millions neuf cent cinquante-
six mille quatre cent (12 956 400) francs CFA avec un délai d’exécution couvrant l’année budgétaire 2026 pour le 
contrat et quatre-vingt-dix (90) jours pour chaque commande. 

SALON INTERNATIONAL DE L’ARTISANAT DE OUGADOUGOU 

Demande de prix à commandes N°2025-012/SIAO/DG/PRM du 01/12/2025 pour la sécurisation des sites du SIAO.

[...]

soumission 

7 LAFORSEC-
SECURITY 440 100   5 281 

200  440 100  5 281 200     Conforme 

8 OMNI 
SERVICES LTD 427 500   5 130 

000  427 500     5 130 000     Conforme 

Attributaires provisoires 

Lot 1 : LAFORSEC-SECURITY SARL pour un montant minimum de un million trois cent vingt-huit mille quatre 
cent (1 328 400) Francs CFA HT et montant maximum de quinze millions neuf cent quarante mille huit cent (15 
940 800) FCFA TTC avec un délai d'exécution de douze (12) mois dont trois (03) mois pour chaque commande. 

Lot 2 : LIONS SECURITY SARL pour un montant minimum de cinq cent vingt-sept mille huit cent quatorze (527 
814) Francs CFA TTC et montant maximum de six millions trois cent trente-trois mille sept cent soixante-huit (6 
333 768) FCFA TTC avec un délai d'exécution de douze (12) mois dont trois (03) mois pour chaque commande. 

Lot 3 : OMNI SERVICES LTD pour un montant minimum de quatre cent vingt-trois mille (423 000) Francs CFA HT 
et montant maximum de cinq millions soixante-seize mille (5 076 000) FCFA HT avec un délai d'exécution de 
douze (12) mois dont trois (03) mois pour chaque commande. 

Lot 4 : OMNI SERVICES LTD pour un montant minimum de quatre cent vingt-sept mille cinq cent (427 500) 
Francs CFA HT et montant maximum de cinq millions cent trente mille (5 130 000) FCFA HT avec un délai 
d'exécution de douze (12) mois dont trois (03) mois pour chaque commande. 

Demande de prix à commandes N°2025-011/SIAO/DG/PRM du 25/11/2025 pour l’entretien et le nettoyage des sites au profit du  SIAO. 

FINANCEMENT : Budget SIAO, Exercice 2026 - Convocation N°2025-169/SIAO/DG/PRM du 17/12/2025